
ZŠ Kralupy Výkaz výměr

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Část :D.1.4.8. Slaboproudá elektroinstalace

m.j. Počet 
m.j.

cena za jednotku Cena celkem

Telefonní a datové rozvody
Doplnění 1x patch panelu 24xRJ45 cat6 do stávajícího datového 
rozvaděče ks 1 3 315,00 Kč 3 315,00 Kč
Úprava stávajícího datového rozvaděče, odpojení demontovaných 
zásuvek, komplet ks 1 12 025,00 Kč 12 025,00 Kč
Tel/dat dvojzásuvka 2xRJ45 cat6 včetně podomítkové instalační krabice, 
instalačního rámečku, komplet, krycí ramečky dle koordinace se 
silnoproudými zásuvkami ks 3 300,30 Kč 900,90 Kč
Datová zásuvka RJ45 cat6 včetně podomítkové instalační krabice, 
instalačního rámečku, komplet, krycí ramečky dle koordinace se 
silnoproudými zásuvkami ks 1 297,70 Kč 297,70 Kč

0,00 Kč
Kabel UTP cat6, bezhalogenový m 480 31,20 Kč 14 976,00 Kč

0,00 Kč
Trubka ohebná elektroinstalační 320N pr. 20, 25, 32, 40mm m 80 42,25 Kč 3 380,00 Kč
Strojní drážkování pro trubky pr. 20, 25, 32, 40mm, + zához drážky m 80 58,50 Kč 4 680,00 Kč
Povrchová instalační lišta 60x40 včetně příslušenství, rohů, spojek, 
tvarovek, komplet m 25 144,30 Kč 3 607,50 Kč
Protahovaní krabice elektroinstalační KU68, KO125, KO97 včetně víčka, 
komplet ks 20 149,50 Kč 2 990,00 Kč

0,00 Kč
Průzkum stávajícího stavu kpl 1 1 950,00 Kč 1 950,00 Kč
Demontáž stávajících 4 ks zásuvek, včetně likvidace kpl 1 2 925,00 Kč 2 925,00 Kč
Demontáž stávajících povrchových rozvodů včetně krabic, lišt, včetně 
likvidace, odhad cca 500m kabelových tras, 100m povrchových lišt, 20 ks 
elektroinstalačních krabic kpl 1 11 050,00 Kč 11 050,00 Kč
Dodavatelská dokumentace kpl 1 2 860,00 Kč 2 860,00 Kč
Propojení, montáž, oživení, revize, měření, protokoly, školení obsluhy, 
přípomocné práce, vrtání, řezání kpl 1 1 950,00 Kč 1 950,00 Kč
Dokumentace skutečného provedení kpl 1 5 460,00 Kč 5 460,00 Kč
Drobný nespecifikovaný montážní materiál kpl 1 4 160,00 Kč 4 160,00 Kč

0,00 Kč
Školní rozhlas 0
Nástěnný reproduktor školního rozhlasu 10 – 5 – 2,5 W rms / 100 V ks 2 1 189,50 Kč 2 379,00 Kč
Kabel se zachováním fukce při požáru B2Cas1d0 2x2,5 P30-R m 75 68,90 Kč 5 167,50 Kč
Trubka ohebná elektroinstalační 320N pr. 25,32mm m 5 40,95 Kč 204,75 Kč
Strojní drážkování pro trubky pr. 25, 32mm, + zához drážky m 5 58,50 Kč 292,50 Kč
Kabelové příchytky včetně uchycení s požární odolností 90 minut, 
zkouška kabelové trasy dle ZP-27/2008 ks 114 28,60 Kč 3 260,40 Kč
Normová propojovací krabice se zachováním funkce při požáru, včetně 
keramické svorkovnice, kotvení, komplet ks 1 227,50 Kč 227,50 Kč

0,00 Kč
Průzkum stávajícího stavu kpl 1 2 925,00 Kč 2 925,00 Kč
Demontáž stávajících reproduktorů, včetně likvidace ks 1 1 950,00 Kč 1 950,00 Kč

VNITŘNÍ SLABOPROUDÉ ROZVODY

Uchazeč si je vědom, že kontrola výměr je součástí zadávacích podmínek. Všechna el.zařízení, systémy  a konstrukce budou 
oceňovány a dodávány plně funkční, tj. včetně všech komponentů, upevňovacích prvků, podpor, prostupů apod. Ceny obsahují 
náklady na přesun hmot  a případný odvoz sutě, pokud není v zadávacích podmínkách uvedeno jinak. 

Vlastní realizace, montáž, dodávka bude provedena na základě „DD“ – dodavatelské dokumentace, kde budou zpracovány 
podrobná schémata, očíslování zařízení, ústředen a prvků.Dodavatelskou dokumentaci zpracovává dodavatel. Po provedení 
kompletní dodávky včetně montáže, zapojení, oživení a revize bude investorovi předána dokumentace „SKP“ – dokumentace 
skutečného provedení. Dokumentace bude ve stejné podrobnosti jako dodavatelská dokumentace.

stránka 4/1



ZŠ Kralupy Výkaz výměr

m.j. Počet 
m.j.

cena za jednotku Cena celkem

Demontáž stávajících přípojných kabelových tras ke koncovým prvků, 
začištění, včetně likvidace ks 1 8 450,00 Kč 8 450,00 Kč
Dodavatelská dokumentace kpl 1 1 950,00 Kč 1 950,00 Kč
Propojení, montáž, oživení, revize, měření, protokoly, školení obsluhy, 
přípomocné práce, vrtání, řezání kpl 1 1 950,00 Kč 1 950,00 Kč
Dokumentace skutečného provedení kpl 1 2 600,00 Kč 2 600,00 Kč
Drobný nespecifikovaný montážní materiál kpl 1 3 185,00 Kč 3 185,00 Kč

0,00 Kč
EZS - elektronický zabezpečovací systém 0
Demontáž 1x PIR čidla, 1x klávesnice LCD včetně likvidace ks 1 260,00 Kč 260,00 Kč
Demontáž stavajích povrchových kabelových tras - odhad, presnou 
metráž určit dle skutečného stavu, včetně likvidace ks 1 1 950,00 Kč 1 950,00 Kč

0,00 Kč
Kabel EZS 3x2x0,5 m 80 27,30 Kč 2 184,00 Kč
PIR čidlo, dostah 12m ks 1 2 706,60 Kč 2 706,60 Kč
LED klávesnice pro stávající systém EZS Paradox ks 1 5 354,70 Kč 5 354,70 Kč

0,00 Kč
Trubka ohebná elektroinstalační 320N pr. 20,25 m 20 36,40 Kč 728,00 Kč
Strojní drážkování pro trubky pr. 20, 25mm m 20 58,50 Kč 1 170,00 Kč

0,00 Kč
Průzkum stávajícího stavu kpl 1 1 950,00 Kč 1 950,00 Kč

Protahovaní krabice elektroinstalační KU68, KO97 včetně víčka, komplet ks 10 149,50 Kč 1 495,00 Kč
Propojení, montáž, oživení, revize, měření, protokoly, školení obsluhy, 
přípomocné práce, vrtání, řezání kpl 1 4 095,00 Kč 4 095,00 Kč
Dokumentace skutečného provedení kpl 1 2 860,00 Kč 2 860,00 Kč
Drobný nespecifikovaný montážní materiál kpl 1 3 445,00 Kč 3 445,00 Kč

0,00 Kč
ACS - přístupový systém 0
Demontáž stávajících čteček, včetně likvidace, začištění povrchu kpl 1 3 328,00 Kč 3 328,00 Kč
Demontáž stávajících povrchových rozvodů včetně krabic, lišt, včetně 
likvidace kpl 1 5 532,80 Kč 5 532,80 Kč

0,00 Kč
Repas stávající ústředny ACS, výměna baterie 12V/ 1,3Ah, komplet ks 1 16 185,00 Kč 16 185,00 Kč

Přístupový terminál pro kontrolu odchodu (antivandal kryt pod omítku) pro 
stávající systém VIS kompatabilní se stávajícími čipy EM 125kHz ks 1 4 102,80 Kč 4 102,80 Kč
Externí anténa k terminálu pro kontrolu příchodu  (antivandal kryt pod 
omítku) pro stávající systém VIS kompatabilní se stávajícími čipy EM 
125kHz ks 1 4 495,40 Kč 4 495,40 Kč
Elektromechanický zámek, včetně průchodky z křídle dveří do zárubně, 
propojovacího kabelu, kování, protiplechu, komplet ks 2 16 185,00 Kč 32 370,00 Kč
Napájecí zdroj 12V/1A, včetně boxu, aku, komplet ks 1 2 028,00 Kč 2 028,00 Kč
Emergency tlačítko, dva kontakty, instalační krabice, komplet ks 1 920,40 Kč 920,40 Kč

0,00 Kč
Kabel UTP cat5e, bezhalogenový m 20 27,30 Kč 546,00 Kč
JYSTY 2x2x0,8 m 35 33,80 Kč 1 183,00 Kč

0,00 Kč
Trubka ohebná elektroinstalační 320N pr. 20, 25, 32, 40mm m 40 42,25 Kč 1 690,00 Kč
Strojní drážkování pro trubky pr. 20, 25, 32, 40mm, + zához drážky m 40 130,00 Kč 5 200,00 Kč
Protahovaní krabice elektroinstalační KU68, KO125, KO97 včetně víčka, 
komplet ks 10 149,50 Kč 1 495,00 Kč

0,00 Kč
Průzkum stávajícího stavu kpl 1 1 950,00 Kč 1 950,00 Kč
Propojení, montáž, oživení, revize, měření, protokoly, školení obsluhy, 
přípomocné práce, vrtání, řezání kpl 1 5 532,80 Kč 5 532,80 Kč
Dokumentace skutečného provedení kpl 1 2 860,00 Kč 2 860,00 Kč
Drobný nespecifikovaný montážní materiál kpl 1 4 095,00 Kč 4 095,00 Kč

0,00 Kč
Objednávkový a stravovací systém 0

stránka 4/2



ZŠ Kralupy Výkaz výměr

m.j. Počet 
m.j.

cena za jednotku Cena celkem

PC stravovacího systému Intel Pentium min 3,6 GHz 4 jádra, min. 4GB 
RAM, SSD 2,5” 250GB, LCD 24´´ Microsoft Windows 10 Pro CZ 64 bit ks 1 53 632,80 Kč 53 632,80 Kč
UPS Záložní zdroj 750VA, eurozásuvky, USB, Power-Saving ks 2 11 128,00 Kč 22 256,00 Kč
Instalace SW, nastavení nastavení SW pro stravovací systém, zaškolení 
obsluhy ks 1 29 328,00 Kč 29 328,00 Kč
Nástěnný rozvaděč 600x400x9HU ks 1 7 670,00 Kč 7 670,00 Kč
Patch panel 24x RJ45 cat6 ks 1 2 692,30 Kč 2 692,30 Kč
Switch pro provoz stravovacího systému 8 portů 10/100/1000GBit ks 1 2 375,10 Kč 2 375,10 Kč
Instalační police ks 1 273,00 Kč 273,00 Kč
Zálohovaný napájecí zdroj pro výdejový terminál, 12V/3A DC, včetně 
boxu, AKU, komplet ks 1 8 963,50 Kč 8 963,50 Kč
Výdejní terminál s dotykovou obrazovkou Ethernet EM, barevný grafický 
displej, 10” kapacitní dotykový displej, 4x USB 2.0, 1x RJ45 10/100 
Ethernet + Externí čtecí jednotka pro EM 125kHz ks 1 17 485,00 Kč 17 485,00 Kč
Objednací box s dotykovou obrazovkou a tiskem náhradních stravenek 
Ethernet EM ks 1 25 032,80 Kč 25 032,80 Kč
Zálohovaný napájecí zdroj pro objednávkový box, 12V/3A DC, včetně 
boxu, AKU, komplet ks 1 8 963,50 Kč 8 963,50 Kč
Připojení terminálového systému, oživení ks 1 20 280,00 Kč 20 280,00 Kč

0,00 Kč
Datová zásuvka RJ45 cat6 včetně podomítkové instalační krabice, 
instalačního rámečku, komplet, krycí ramečky dle koordinace se 
silnoproudými zásuvkami ks 1 546,00 Kč 546,00 Kč

0,00 Kč
Kabel UTP cat6, bezhalogenový m 120 31,20 Kč 3 744,00 Kč
Kabel CYH 2x2,5 m 85 49,40 Kč 4 199,00 Kč

0,00 Kč
Trubka ohebná elektroinstalační 320N pr. 20,25 m 40 36,40 Kč 1 456,00 Kč
Strojní drážkování pro trubky pr. 20, 25mm m 40 58,50 Kč 2 340,00 Kč

Protahovaní krabice elektroinstalační KU68, KO97 včetně víčka, komplet ks 10 131,30 Kč 1 313,00 Kč
Průzkum stávajícího stavu kpl 1 3 185,00 Kč 3 185,00 Kč
Propojení, montáž, oživení, revize, měření, protokoly, školení obsluhy, 
přípomocné práce, vrtání, řezání kpl 1 8 450,00 Kč 8 450,00 Kč
Dokumentace skutečného provedení kpl 1 1 950,00 Kč 1 950,00 Kč
Drobný nespecifikovaný montážní materiál kpl 1 4 095,00 Kč 4 095,00 Kč

0,00 Kč
Kamerový systém CCTV 0
Demontáž stávající kamery CCTV, repas, přemístění do nové pozice, 
opětovná montáž ks 2 4 102,80 Kč 8 205,60 Kč

0,00 Kč
Kabel UTP cat6, bezhalogenový m 30 58,50 Kč 1 755,00 Kč
Kabel CYH 2x1,5 m 30 37,70 Kč 1 131,00 Kč

0,00 Kč
Trubka ohebná elektroinstalační 320N pr. 20,25 m 30 36,40 Kč 1 092,00 Kč
Strojní drážkování pro trubky pr. 20, 25mm m 30 58,50 Kč 1 755,00 Kč

Protahovaní krabice elektroinstalační KU68, KO97 včetně víčka, komplet ks 10 131,30 Kč 1 313,00 Kč
0,00 Kč

Průzkum stávajícího stavu kpl 1 650,00 Kč 650,00 Kč
Propojení, montáž, oživení, revize, měření, protokoly, školení obsluhy, 
přípomocné práce, vrtání, řezání kpl 1 845,00 Kč 845,00 Kč
Dokumentace skutečného provedení kpl 1 1 300,00 Kč 1 300,00 Kč
Drobný nespecifikovaný montážní materiál kpl 1 1 105,00 Kč 1 105,00 Kč

stránka 4/3



ZŠ Kralupy Výkaz výměr

m.j. Počet 
m.j.

cena za jednotku Cena celkem

0,00 Kč
Videotelefon 0

Napaječ systému VDT, hlavní budič sběrnice, instalační box, komplet ks 1 2 802,80 Kč 2 802,80 Kč
Zvonkové tablo domácího telefonu, 2x tlačítko, barevná video jednotka, 
audio jednotka, antivandal provedení ks 1 12 018,50 Kč 12 018,50 Kč
Přístroj domácího videotelefonu, barevný LCD display 7", nástěnné 
provedení, dvou drátová sběrnice ks 2 7 865,00 Kč 15 730,00 Kč

0,00 Kč
JYSTY 2x2x0,8 m 160 31,20 Kč 4 992,00 Kč
Kabel CYH 2x1,5 m 65 37,70 Kč 2 450,50 Kč

0,00 Kč
Trubka ohebná elektroinstalační 320N pr. 20,25 m 80 36,40 Kč 2 912,00 Kč
Strojní drážkování pro trubky pr. 20, 25mm m 80 58,50 Kč 4 680,00 Kč

Protahovaní krabice elektroinstalační KU68, KO97 včetně víčka, komplet ks 20 131,30 Kč 2 626,00 Kč
0,00 Kč

Průzkum stávajícího stavu ks 1 1 300,00 Kč 1 300,00 Kč
Propojení, montáž, oživení, revize, měření, protokoly, školení obsluhy, 
přípomocné práce, vrtání, řezání ks 1 3 185,00 Kč 3 185,00 Kč
Dokumentace skutečného provedení kpl 1 2 600,00 Kč 2 600,00 Kč
Drobný nespecifikovaný montážní materiál kpl 1 1 105,00 Kč 1 105,00 Kč

0,00 Kč
Společné kabelové trasy 0
Kovový kabelový žlab 100x60 včetně uchycení do stropu, komplet včetně 
montáževíka,tvačrovek, příslušenství, komplet včetně montáže m 31 481,00 Kč 14 911,00 Kč
Požární ucpávky kpl 1 4 102,80 Kč 4 102,80 Kč

SLABOPROUD celkem bez DPH 557 578,45 Kč

Poznámky, doplňující informace

Ceny dodávek a prací budou uvedeny bez DPH.

Souhrnný výkaz výměr, dodávek a prací není ani úplný, ani vyčerpávající. Je souhrnný, tzn. že poskytuje Objednateli 
ucelený přehled o rozsahu a ceně dodávek a prací. Dle tohoto výkazu bude stanovena celková a pevná cena 
dodávky a prací ve smlouvě o Dílo. Pokud Zhotovilel shledá nezbytně nutným doplnit další položky do souhrnného 
výkazu, pak lze tak učinit pouze se souhlasem zástupce Objednatele - na tuto skutečnost pak Zhotovitel přehledně 
upozorní v průvodním dopise k nabídce. Doporučujeme však nezavádět další položky - jiné nespecifikované dodávky 
a práce zahrňte do navržených položek nebo položek "jiné" a v průvodním textu k nabídce položky podrobněji 
specifikujte (rozepište). 

V nabídce musí být zohledněna specifika výstavby v dané lokalitě a součinnost se zhotoviteli jiných souborů a se 
správci inženýrských sítí, veřejnoprávními organizacemi, apod.

Součástí ceny bude montáž a také pomocné práce a konstrukce - např. lešení, pažení, doprava, přesuny hmot a 
pracovníků, atd., tzn. vše potřebné pro realizaci souboru v požadovaném rozsahu a kvalitě dle požadavku 
Objednatele. 

Ve výkazech budou vyplněny všechny položky nebo v řádku místo konkrétní číselné hodnoty bude uveden text "viz. 
jiné" - tzn. že cena za tuto položku je již zahrnuta v jiné položce výkazu výměr - všechny řádky výkazu budou 
vyplněny.  

Zhotovitel doplní do tabulek souhrnných výkazů výměr, dodávek a prací: množství, jednotkové ceny a celkové ceny 
včetně součtů. Zhotovitel je plně zodpovědný za vyplněná množství, která určí na základě textových a výkresových 
částí dokumentace a nemůže tedy po uzavření smlouvy o Dílo uplatňovat "vícepráce" za případná navýšení množství 
dodávek a prací, která budou způsobena Zhotovitelovým opomenutím ve výběrovém řízení.   

Upozorňujeme, že nabídku lze odpovědně zpracovat pouze na základě kompletní dokumentace pro výběr 
Zhotovitele, tzn. průvodní a souhrnné části dokumentace a příslušné textové, výkresové části a výkazů výměr.    

Položky označené jako "Potrubí …" či "kabely ..." ap. budou dodána včetně potřebných tvarovek (armatury), úchytů a 
izolace. Položky označené jako "komplet" budou dodávány plně funkční, včetně všech k tomu potřebných součástí. 

Prostory pro skladování materiálu na stavbě nejsou zaručeny

stránka 4/4


		2019-02-08T12:03:26+0000
	Not specified


		2019-03-22T10:18:26+0000
	Not specified




